Uszndamsuwnganans

d of = £ o o o o, w v o
5a¢ Merefiilividadeniveveiunuaiuayunfine wangnswenuiasaasiudia

Uszanl 2568

o ! . & [ d dl' ") ot =
YAUS YszniAnusLwnoAIans asiull 6 RanAu 2568 1384 fuainsiidn

ieveunualuayunisAnymdngnswenuramansdadin Uszdil 2568 du

intl nsaudunisivainsdnantlaiaduawdy FevauszniaTededians

A at ar ot 1 A‘
\waveiunuativayuntsdnme dwlelui

an L e
1. f8awulil 1 (ssezaainisliyu 4 T)

lavUssdndadau

681001
681002
681003
681004
681005
681006
681007

da - ana
UNELITEY
wesTNiiivg
UeanISyBUNn
WNATIgAsA
UNANIRYTHT
urersusy

UNYANANTT

as & od
2. fi@aduln 2 (ssesaainisiiyu 3 )

1ryUsEAndau

682001
682002
682003
682004
682005
682006
682007
682008
682009
682010

.
Y9 - @A

unadanlda
UIHIAYIA
unamRufgns
UNANNULINT
wanimifaws
UNEIRvT
UeATeTIn
TeBUSYY
mqanun‘;jﬁ}
UNEATANALAT

L1l

waatiae
WHR
Junsane
GRIIEH
g

1 o

Jof
AEEETIO

dunsaaasizvt
Han
=
fua

ar
TINa
nadbny
WwYsngne
Auin
WHAUT
AFLLA7
1M



-2-

a & oot i
3. f8atuln 3 (szezaainislivu 2 1)

GURERORl GO

683001
683002
683003
683004
683005
683006
683007
683008
683009
683010
683011
683012
683013
683014
683015
683016
683017
683018
673019
683020
683021
683022
683023
683024

1aUUsEIR2daU

684001
684002
684003
684004
684005
684006
684007
684008
684009

4. TAntudil 4 (szasannsliyu 1)

o - ana
wsaEuiaas et
WETIgASl Ao
weaIRugHn 53IUES
WNENBUNTIUA e
UNATINTIUN TRudy
UNEIREIAT AUl
waSy Al IABAIUILNING
UNEATINHWE WITY
UNANAITOU Jenan
Wwannsial gnIY
WNENIEUINT nglwyad
YNEINUGIT wauns
wgtigwat ASHIN
weRwaina Truwm
wedling Wiy
WNEIHITI Dgaliy
wnlsiuv guiui
UNENEYIRY8] Yudiae
Ua1ULnn Ysedni
YA 1ARTA ardutin
wsuysel Tnddau
We Ut ANAUY
s uaTiui legeagyed
Ueeide afine

%o - ang

UwaNinsf Tnderd
UNEINGIIN \399158
WA LTI
UNATIRNEN waulanan
Wi #as
WNENEE Uuue]
WETIRLNN UHNWA
UNEAMEITNYS s
WNETIDITEN Agymnag

iU szasaa...



leYUsEARadaU

684010
684011
684012
684013
684014
684015
684016
684017
684018
684019
684020
684021
684022
684023
684024
684025
684026
684027
684028
684029
684030
684031
684032
684033
684034
684035
684036
684037
684038
684039
684040
684041
684042
684043
684044

P
¥ - dna

TSR LighTgta]
wNaannTal
U9E1I8 71"
UNATTUYYN
PaNGaebhGGE
UNATIITVEN
UNETINEEN
WBTENT
UaTIUTUG Y
wNanIIn
UEFTAY
wannging
UNATIARITT
UNANITOUINT
UI9AII5USS
UNETIUTIRMN
UNANIITIUNS
WNENIYUNGAN

YraTInlauly Ui

UNEITBUN
UNENAIRN
UNEMAYIT
uNagaTnl
UNEATIDUIAUG
wNaRlgEaN
unanfygsau
WNEIUATEIUN
UBINITU
UNENIRANG
wsEuaEund
UgaATeaN
UNEAIT
UNETAS
UNAMTRU
wasudyun

Yudiin
WeuaulR
IUNADY
#9197
Tunsiu
Fo5ITN
Tauwls

=

HaAIN

o

Pyes
3au

W =
oy
2879
ASUSA
U
AU
WAUS

] I = |
15973
WRTIUAT
FOUR
AuenUsEans
ALY
YaH
ATIUUN
Anwaides
2921
finwdy
TUBNYMS
YUnn

= ]
BREREN
LEaNDY
A7
gnsalanalns
FUu
Ui
LATOLA7

layUsedn...



auUsEAndasay %o - ana
684045 UNHUUENS U6
684046 WA Sndng
684047 UNANIVINTNT Tann
684048 wNaNATInYal Inwrimuna
684049 UNEMDII NN AR
684050 UNEATINNFEN BHLLN
684051 WBWUNS YNIYITHANA
684052 UG NOUNYT
684053 PARGRPLIVGIETY Junivng
684054 UIENANUA YT
684055 wgdnslya AnHINg
684056 wETE N Nosdna
684057 UNEMNNaaNYel asla
684058 wnamngivang UL
684059 WENINT VA wiyasng
684060 UIATANENIUA UIANTY
684061 ysaMfaesni ety
684062 UNATIUYING Uila
684063 UNEATITAUIA asoadnad
684064 UNLSUINT Asuelang
684065 UNLANTNS walay
684066 UNATINADEYNN av1097
684067 unandaaginsel  Jusdl
684068 UNANIIUENI) WAUANS
684069 weunive Yuan
684070 UNANFITUST goufad

UsemA o Tuil 9% maneu w.el. 2568

4

fan W v oa

98 AELHNEAIERS 28Y11ANTEIUNIAATNIMLNEANAUAILUU S (Funiwal)
[ v e & ' i .
TuTuwepiaudvi 30 nanAu 2568 Aausivaen 14.00 W Wil liuszuueeulall (Zoom Meeting)

(WIBLWNEIUT  LAIFU)

o«

SRIANUAENENISARY INWITIVNITUNY

AMUAPDIELNNEAERS



LINEITLUUTIBUSEN AR ISR AE AR S

[ |

d :I 2] =y d at ar ar o =%
L& i']ﬂ“llﬂEﬂlawﬁﬂmaaﬂtwa%aiUﬂuﬂuuﬁHUﬂﬂﬁﬁﬂ‘lﬂ'l Mangmwmmamﬁmumw
Usedl 2568

wurjUfnuluntsdevasulay

1. fflavSaeuduntual a2183u E-Mail ufa Link dwsunisidingseuuves ZOOM Meetings
meluTungiauiifl 29 nanan 2568 mudssmArmznaans oe Medediavidndeniie
vefuyuativayunsinumdngnsneunamanstudin Ussd1D 2568 asiuil 24 ganau 2568

2. fifreeu doudhsvuuvedlusins ZOOM Meetings #he E-Mail ity

3. fuiraeudesduduny Aenswanstnsussrrudenssunisauasy Tusyuu ZOOM
Meetings flauiaangeu 30 wnit wl¥gunsaldeatsla 9 seuieinsaeulaadnuin winnusad
msldussuimsaey nssumsesfieinmaaeurssyanaty Wuluseiuil



